
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 187Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN OFTALMOLOGÍA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

792046
788824
789331
783752
783368
783203
790509
790535
784238
781652
787084
788911
790880
789492
782744
790232
779969
782037
785638
782039
781924
787500
792821
781066
788320
781272
782053
785098
784825
784481
789505
780110
786526
788303
781224
781775
783131
780495
784472
783621

780748
789799
784767
781237
792760
787177
792873
786419
783773

791185

790339
792071
783736
780810
791144
785286
789600
791339

786117
781620
787334
784503
793106
780448
781865
790718
783791
783637
791714
786357
785856
790425
780454
781820
780983
784930
786832
786702
791377
782295
784696
790449
787617
792667
781613
792249
781801
783577
787241
787217
784210
790413
789877
792181
784401
780340
780162

***9523**
***8826**
***7998**
***0090**
***5091**
***4345**
***8184**
***0514**
***4125**
***4536**
***2691**
***6874**
***7499**
***8500**
***4676**
***0700**
***2363**
***5096**
***0097**
***9794**
***4486**
***0987**
***4538**
***3336**
***2209**
***1860**
***8549**
***6399**
***9569**
***5194**
***2295**
***7840**
***8581**
***2047**
****6572*
***9373**
***3059**
***5791**
***5104**
***9027**

***9265**
***6944**
***7481**
***9449**
***0073**
***4281**
***7007**
***4890**
***0109**

***4378**

***7321**
***4025**
***9462**
***8894**
***4266**
***8175**
***4378**
***5252**

***7978**
***1585**
***0110**
***0656**
***2480**
***1358**
***3140**
***5711**
***4293**
***4250**
***7483**
***7332**
***0194**
***2133**
***0270**
***6359**
***4825**
***7615**
***1253**
***9333**
***3766**
****7823*
***4098**
***9854**
***3183**
***3462**
***4079**
***6985**
***6723**
***3407**
***3337**
***1795**
***7235**
***5521**
***7589**
***1628**
***2717**
***4868**
***0089**

ACEBAL MONTERO, ALEJANDRA
ALARCON TOMAS, MARIA MERCEDES
ALCUAZ ALCALAYA, ALICIA
ALMENDRAL GÓMEZ, JAIME LUIS
ALONSO MARTÍN, BEATRIZ
ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA
APARICIO SANCHIS, SONIA
ARIÑO GUTIERREZ, MAYTE
ARRUABARRENA SANCHEZ, CAROLINA
ARRUTI VAZQUEZ, NATALIA
BATRES IGLESIAS, ANTONIO POLICARPO
BEJARANO REDONDO, JOSE MANUEL
BENITO PASCUAL, BLANCA
BLANCO CALVO, NATALIA
BORREGO SANZ, LARA
CALVO GONZALEZ, CRISTINA
CAMPOS PAVÓN, JAIME
CANAL FONTCUBERTA, IRENE
CANO ROVIROSA, PALOMA
CAÑAS ZAMARRA, IGNACIO
CAÑONES ZAFRA, RAFAEL
CARREÑO SALAS, ESTER
CASTAÑO MARTIN, BEATRIZ
CASTRO REBOLLO, MARÍA
CHAPINAL LÓPEZ, AMELIA AMANDA
CHENOLL BARBERO, LUNA
CIDAD BETEGÓN, MARÍA DEL PINO
CIFUENTES CANOREA, PILAR
COCA ROBINOT, JAVIER FRANCISCO
COLÁS TOMÁS, TERESA
CORTES ORDUÑA, MARIA ISABEL
CRIADO MUÑOZ, MARIA PILAR
CRUZ GONZALEZ, FERNANDO
CRUZ GUTIERREZ, MARIA GABRIELA
D'ANNA , ORIANA
DE ANDRES-LUNA BUREO, BEATRIZ
DE ARRIBA PALOMERO, PABLO
DE DOMPABLO VENTURA, ELISABET
DE LUCAS VIEJO, BEATRIZ
DE MANUEL TRIANTAFILO, SOFÍA 
KATINA
DE PABLO CABRERA, ALMUDENA
DE UÑA IGLESIAS, MARÍA DEL CARMEN
DE URQUÍA COBO, ANTONIO
DEL FRESNO VALENCIA, ELENA
DIAZ MONTEALEGRE, ANA
DÍEZ ÁLVAREZ, LAURA
DIEZ BIENVENIDO, NEUS
DOBLADO SERRANO, MARIA FAMARA
DORADO LÓPEZ-ROSADO, ANA MARÍA

DRAKE RODRIGUEZ-CASANOVA, MARIA 
DEL PILAR
ELIAS DE TEJADA CASANOVA, MACARENA
ESCOBAR MARTIN, ELENA
ESCRIBANO LOPEZ, PATRICIA
ESCRIBANO VILLAFRUELA, JOSE CARLOS
ESPINO GARCIA, ADOLFO
FATELA CANTILLO, BLANCA
FERNANDEZ JIMENEZ ORTIZ, HECTOR
FERNANDEZ DEL COTERO SECADES, 
LAURA MARIA
FRAILE MAYA, JESUS
FUERTES BARAHONA, VANESA
GARCÍA BELLA, JAVIER
GARCÍA CRUZ, IGNACIO
GARCIA GARRIDO, NEREA
GARCIA ROMERO, MARTA
GARCIA ZAMORA, MARIA
GARCIA-VALCARCEL GONZALEZ, BLANCA
GARDE GONZÁLEZ, ALICIA
GARRIDO CECA, MARIA GUADALUPE
GÓMEZ MARISCAL, MARTA
GOMEZ PEREZ, PATRICIA
GOMEZ SAN GIL, YANIRA
GONZÁLEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER
GONZÁLEZ LÓPEZ, JULIO JOSÉ
GONZALEZ PASTOR, ELISA
GUADILLA BORRÁS, ANA MARÍA
GÜEMES VILLAHOZ, NOEMI
GUTIERREZ BONET, ROSA
GUTIERREZ MARTIN, LUCIA CARMEN
GUTIÉRREZ PARTIDA, MARÍA BELÉN
HENRIQUEZ RECINE, MARIA ANGELICA
HERNAEZ LEONATO, JOSE MARIA
HERNÁNDEZ ESTEBAN, LAURA ELENA
HERNANDEZ GARCIA, ELENA
HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, PAULA
HERNANDEZ SANTAMARIA, SARA
HERNANZ RODRIGUEZ, INES
HERRANZ HERAS, JUAN CARLOS
IGLESIAS CERRATO, SILVIA
IGLESIAS LODARES, ISABEL
INSAUSTI GARCÍA, ALFREDO ENRIQUE
JARRÍN HERNÁNDEZ, ELENA
JAUMANDREU URQUIJO, LAIA
JIMENEZ RAMOS, CRISTINA EVA
JIMENEZ ROLANDO, BELEN
JIMENEZ SANTOS, MARIA AURELIA
JIMENO ANAYA, LAURA
KUBIAK MIERZEJEWSKA, KATARZYNA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 187Número total de registros
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Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN OFTALMOLOGÍA (Libre)

2Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

788152
783179
790007
783444
784734
789340
785345
780928
789024
783943
787791
789487
788711
783136
787086
787299
786922
787077
791084
784883

780505
785896
782233
785122
787523
782981
790813
782071
780942
789097
784700
780926
790448
792576
787940
780715
791506
785276
787124
789704
781407
779934
784933
793445
782210
793529
780978
786062
780695

791460
780353
792118
791354
783231
783137
781374
783872
784259
781818
782519
782866
783341
786834
792789

790899
784469
780414
792673
789797
787883
781902
793230
784314
785160
779952
793206
782887
781025
787344
780553
781470
789814
785395
784039
792229
787125
792091
788891
785054
793444

***2610**
***1881**
***1758**
***9561**
***7353**
***2567**
***6584**
***8285**
***2100**
***3332**
***8850**
***3601**
***1947**
***2802**
***5358**
***3791**
***3835**
***3112**
***2084**
***3481**

***0376**
***6166**
***8679**
***6249**
***0571**
***0571**
***5633**
***8154**
***9475**
***0185**
***6150**
***8070**
***7689**
***8030**
***6534**
***0611**
***6883**
***9244**
***9843**
****0429*
***4057**
***3246**
***4423**
***8441**
***8462**
***1378**
***9109**
***9164**
***2189**

***7257**
***2745**
***9527**
***7968**
***6153**
***3274**
***3715**
***4539**
***8080**
***9866**
***0214**
***7811**
***8404**
***2180**
***9268**

***4347**
***0229**
***1781**
***2121**
***0746**
***2809**
***7376**
***1025**
***8995**
***1438**
***2727**
***9337**
***5333**
***0643**
***0196**
***1323**
***9043**
***5168**
***2868**
***8533**
***4560**
***0260**
***9476**
***2512**
***8173**
***0432**

KUDSIEH BILOUN, BACHAR
LAISECA GARCIA, ANDREA
LAPUENTE MONJAS, RAQUEL
LLORENTE LA ORDEN, CARLOS
LÓPEZ PALACIOS, EDUARDO PEDRO
MANZANO MUÑOZ, BEATRIZ
MAROTO RODRÍGUEZ, BORJA
MARTICORENA ALVAREZ, PAULA
MARTIN CARRIBERO, ROSA
MARTÍN PÉREZ, LAURA
MARTIN UCERO, ANA MARIA
MARTIN VILLAESCUSA, CELIA
MARTINEZ CHICO, RAQUEL
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARTA ISABEL
MATEOS VICENTE, CAROLINA
MEDIERO CLEMENTE, SORAYA
MEDINA SANVICENTE, MARIA SILVIA
MERINO DE PALACIOS, CRISTINA
MODAMIO GARDETA, LAURA
MOLERO SENOSIAIN, MARIA DE LAS 
MERCEDES
MONTEJANO MILNER, RAFAEL
MORA DE OÑATE, JAVIER
MORALES FERNÁNDEZ, LAURA
MORALES PACIENCIA, ALFREDO
MORENO GARCIA, BASILIO
MORENO GARCIA, LUIS FRANCISCO
MORENO MARTÍN, PAULA
MOZO CUADRADO, MARCOS
MUÑOZ GALLEGO, ALICIA
MURIEL HERRERO, MARIA AURORA
MURILLO DORIA, JULIA ESTHER
NIEVA PASCUAL, ISMAEL
NIEVES MORENO, MARÍA
ORDUÑA AZCONA, JAVIER
ORTIZ MARTIN, DAVID
ORTUETA OLARTECOECHEA, ANA ICHASO
PAISÁN MAESTRO, LAURA
PALMERO FERNANDEZ, LAURA
PALOMARES FERNANDEZ, JESSICA
PANA PANA, IULIA OANA
PASCUAL GONZÁLEZ, MACARENA
PASCUAL PRIETO, JAVIER
PASCUAL RUIZ, PEDRO
PASTOR NIETO, Mª BEGOÑA
PEDRAZA ARANDA, CONSTANZA PIEDAD
PÉREZ BARTOLOMÉ, FRANCISCO
PÉREZ TRIGO, SILVIA
PLATAS MORENO, IRENE
PRIETO DEL CURA, MARIA DEL MAR

RABANAQUE VEGA, CAROLINA
REBOLLEDO LARA, LIDIA
RECIO GAMO, MARIA ENEBRALES
REVILLA AMORES, REMEDIOS
RIVERA ZORI, MERCEDES
RIVERO GUTIERREZ, VANESA
RODRIGUEZ DEL VALLE, JOSE MARIA
ROJAS LOZANO, MARIA DEL PILAR
ROSA PEREZ, IRENE
RUBIO ALVAREZ, NOELIA
RUIZ ARRANZ, CELIA
RUIZ CABRERA, SUSANA TRINIDAD
RUIZ CALVO, AURORA
RUIZ MEDRANO, JORGE
SÁENZ FRANCÉS SAN BALDOMERO, 
FEDERICO
SALIDO HIDALGO, MARÍA DEL CORAL
SAMBRICIO GARCÍA, JAVIER
SÁNCHEZ MARUGÁN, BEATRIZ
SANCHEZ CARNERERO CASAS, FATIMA
SÁNCHEZ -DEHESA SÁEZ, MARTA
SANTANDER GARCIA, DIANA
SANTIAGO BALSERA, HUGO
SANTOS BUESO, ENRIQUE MIGUEL
SANTOS VICENTE, ESTHER
SASTRE IBAÑEZ, MARINA
SERRADOR GARCIA, MERCEDES
SEVILLANO FERNANDEZ, ELENA ISABEL
SIRVENT LÓPEZ, MARÍA BELÉN
SUAREZ FERNANDEZ, MARIA JESUS
TALAVERO GONZALEZ, PAULA
TORRES PEÑA, JOSE LUIS
VALVERDE MEGÍAS, ALICIA
VÁZQUEZ BLANCO, MIGUEL
VAZQUEZ COLOMO, PAOLA CRISTINA
VELEZ DELGADO, LISA FERNANDA
VENTAS AYALA, BEATRIZ
VIRSEDA MORENO, SILVIA
VIZUETE RODRIGUEZ, LUISA MARIA
WAKFIE CORIEH, ROSITA LUCIA
WON KIM, HAE-RYUNG
ZARALLO GALLARDO, JESÚS
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